



DADC Holding ApS

Claus Bergs Gade 5, 1., 5000 Odense C
CVR-nr. 30494954

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Pia Henriette Ullehus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DADC Holding ApS
Claus Bergs Gade 5, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30494954
Hjemsted: Odense C
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Pia Henriette Ullehus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 78 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.125)	(11.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.533)	619.548
Andre finansielle omkostninger	1	(65.783)	(58.596)
Resultat før skat		(94.441)	549.077
Skat af årets resultat	2	16.891	15.471
Årets resultat		(77.550)	564.548
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	125.000
Overført resultat		(77.550)	439.548
Resultatdisponering		(77.550)	564.548
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		54.000	0

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.174.262	5.190.795
Finansielle aktiver	3	5.174.262	5.190.795
Anlægsaktiver		5.174.262	5.190.795
Tilgodehavende selskabsskat		29.514	38.793
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.891	0
Tilgodehavender		46.405	38.793
Likvide beholdninger		660.348	658.776
Omsætningsaktiver		706.753	697.569
Aktiver		5.881.015	5.888.364

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.868.439	2.884.972
Overført overskud eller underskud		1.617.975	1.678.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	125.000
Egenkapital		4.611.414	4.813.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.264.601	1.069.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.269.601	1.074.400
Gældsforpligtelser		1.269.601	1.074.400
Passiver		5.881.015	5.888.364

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.884.972	1.678.992	125.000	4.813.964
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	(16.533)	(61.017)	0	(77.550)
Egenkapital ultimo	125.000	2.868.439	1.617.975	0	4.611.414

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	63.900	57.700
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.133	146
Øvrige finansielle omkostninger	750	750
	65.783	58.596

2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(16.891)	(15.471)
	(16.891)	(15.471)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.305.823
Kostpris ultimo	2.305.823
Opskrivninger primo	2.884.972
Andel af årets resultat	(16.533)
Opskrivninger ultimo	2.868.439
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.174.262

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
